Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе № ОК-31/02-13 по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Северного района муниципального образования «Город Орел».
Дата проведения вскрытия конвертов с заявками: 21 марта 2013 года.

Время проведения вскрытия конвертов с заявками: 11-00 часов по московскому времени.

Место проведения вскрытия конвертов с заявками: г. Орёл, Пролетарская гора, 1, кабинет № 411.

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения  органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» во время проведения заседания конкурсной комиссии осуществляется аудиозапись процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

	Присутствовали:

	Председатель конкурсной комиссии:

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Члены конкурсной комиссии:
	Малыхина Е.С.

Потапов Н.Н.
	Заместитель начальника управления городского хозяйства

администрации города Орла.
Заместитель главы администрации
Северного района администрации
города Орла.

	Шалиманова Т.Ю.
Кугот С.Б.
	Начальник отдела судебного представительства правового управления администрации города Орла;
Начальник отдела ценообразования комитета по тарифам администрации города Орла;

	Чудаков Р.В.
	Главный специалист управления муниципального заказа администрации города Орла;

	Шерпелева С.В.
	Главный специалист отдела организации управления МКД и благоустройства территорий управления городского хозяйства администрации города Орла.

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению  открытого  конкурса  по отбору управляющей  организации  для  управления  многоквартирными  домами, расположенными по адресам:
Лот № 1:
Артельный переулок., дом 24
составили настоящий протокол о том, что на момент вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе все конверты с заявками оклеены и опечатаны.
Поступили следующие заявки:
     1. Заявка ООО «Жилищно-эксплуатационный участок № 12» заявка подана на лот № 1 (Артельный переулок, дом 24) 05.02.2013 года в 09-39, зарегистрирована за № 10 на 45 листах.
      2. Заявка ЗАО «Жилищно ремонтно-эксплуатационное управление № 4» заявка подана на лот № 1 (Артельный переулок, дом 24) 05.02.2013 года в 09-40, зарегистрирована за № 11 на 27 листах.
     3. Заявка ООО «Управляющая компания «Северная-2» заявка подана на лот № 1 (Артельный переулок, дом 24) 05.02.2013 года в 09-41, зарегистрирована за № 12 на 41 листе.
    4. Заявка ООО Управляющая Компания «Ремонтное строительное управление № 1» заявка подана на лот № 1 (Артельный переулок, дом 24) 05.02.2013 года в 09-42, зарегистрирована за № 13 на 26 листах.
    Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на 2 листах каждый.
     Председатель комиссии:  Малыхина Елена Степановна_______________
    Заместитель председателя комиссии:  Потапов Н.Н. __________________
     Члены комиссии:
                       Шалиманова Т.Ю. _______________________________
                        Кугот С.Б.______________________________________
                       Чудаков Р.В. ____________________________________

    Секретарь комиссии с правом голоса:   ______________   С. В. Шерпелева

" 21"  марта  2013 г.
печать